

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Det Rytmiske Musikhus' Fond

Enghavevej 40, 1674 København V

CVR-nr. 19 23 36 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på fondens bestyrelsesmøde den 10. april 2025.

Nanna Kalinka Bjerke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Fondsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	13
Resultatopgørelse	16
Balance	17
Egenkapitalopgørelse	19
Noter	20

Ledelsesberetning

Fondens væsentligste aktiviteter

Fonden driver virksomhed med udlejning af lejede lokaler, som er istandsat i forbindelse med indgåelse af lejekontrakt med Koncervirksomhedens Fond, der er den endelige bruger af fondens lokaler.

God fondsledelse

Bestyrelsen skal redegøre for god fondsledelse i overensstemmelse med "Anbefalingerne om god Fondsledelse". Dette dækker over en redegørelse om bestyrelsens åbenhed og kommunikation, opgaver og vederlag, som er angivet nedenfor:

1 Åbenhed og kommunikation

- 1.1 Det anbefales, at bestyrelsen vedtager principper for ekstern kommunikation, som imødekommer behovet for åbenhed og interessenternes behov og mulighed for at opnå relevant opdateret information om fondens forhold. Fonden følger denne anbefaling.

2 Bestyrelsens opgaver og ansvar

2.1 Overordnede opgaver og ansvar

- 2.1.1 Det anbefales, at bestyrelsen med henblik på at sikre den erhvervsdrivende fonds virke i overensstemmelse med fondens formål og interesser mindst en gang årligt tager stilling til fondens overordnede strategi og uddelingspolitik med udgangspunkt i vedtægten. Fonden følger denne anbefaling.

- 2.1.2 Det anbefales, at bestyrelsen løbende forholder sig til, om fondens kapitalforvaltning modsvarer fondens formål og behov på kort og lang sigt. Fonden følger denne anbefaling.

2.2 Formanden og næstformanden for bestyrelsen

- 2.2.1 Det anbefales, at bestyrelsesformanden organiserer, indkalder og leder bestyrelsesmøderne med henblik på at sikre et effektivt bestyrelsesarbejde og skabe de bedst mulige forudsætninger for bestyrelsesmedlemmernes arbejde enkeltvis og samlet. Fonden følger denne anbefaling.

Ledelsesberetning

- 2.2.2 Det anbefales, at hvis bestyrelsen undtagelsesvis anmoder bestyrelsesformanden om at udføre særlige opgaver for den erhvervsdrivende fond ud over formandshvervet, bør der foreligge en bestyrelsesbeslutning herom, der sikrer, at bestyrelsen bevarer den uafhængige overordnede ledelse og kontrolfunktion. Der bør sikres en forsvarlig arbejdsdeling mellem formanden, næstformanden, den øvrige bestyrelse og en eventuel direktion.
- Fonden følger denne anbefaling.
- 2.3 Bestyrelsens sammensætning og organisering**
- 2.3.1 Det anbefales, at bestyrelsen løbende og mindst hvert andet år vurderer og fastlægger, hvilke kompetencer bestyrelsen skal råde over for bedst muligt at kunne udføre de opgaver, der påhviler bestyrelsen.
- Fonden følger denne anbefaling.
- 2.3.2 Det anbefales, at bestyrelsen med respekt af en eventuel udpegningsret i vedtægten godkender en struktureret, grundig og gennemsikkelig proces for udvælgelse og indstilling af kandidater til bestyrelsen.
- Fonden følger denne anbefaling.
- 2.3.3 Det anbefales, at bestyrelsesmedlemmer udpeges på baggrund af deres personlige egenskaber og kompetencer under hensyn til bestyrelsens samlede kompetencer, samt at der ved sammensætning og indstilling af nye bestyrelsesmedlemmer tages hensyn til behovet for fornyelse – sammenholdt med behovet for kontinuitet – og til behovet for mangfoldighed i relation til bl.a. erhvervs- og uddelingserfaring, alder og køn.
- Fonden følger denne anbefaling.

Ledelsesberetning

- 2.3.4 Det anbefales, at der årligt i ledelsesberetningen, og på den erhvervsdrivende fonds eventuelle hjemmeside, redegøres for sammensætningen af bestyrelsen, herunder for mangfoldighed, samt at der gives følgende oplysninger om hvert af bestyrelsens medlemmer:
- den pågældendes navn og stilling,
 - den pågældendes alder og køn,
 - dato for indtræden i bestyrelsen, hvorvidt genvalg af medlemmet har fundet sted, og udløb af den aktuelle valgperiode,
 - medlemmets eventuelle særlige kompetencer,
 - den pågældendes øvrige ledelseshverv, herunder poster i direktioner, bestyrelser og tilsynsråd, inklusive ledelsesudvalg, i danske og udenlandske fonde, virksomheder, institutioner samt krævede organisationsopgaver,
 - hvorvidt den pågældende ejer aktier, optioner, warrants og lignende i fondens dattervirksomheder og/eller associerede virksomheder,
 - hvilke medlemmer, der er udpeget af myndigheder/tilskudsyder m.v., og
 - om medlemmet anses for uafhængigt.
- 2.3.5 Det anbefales, at flertallet af bestyrelsesmedlemmerne i den erhvervsdrivende fond ikke samtidig er medlemmer af bestyrelsen eller direktionen i fondens dattervirksomhed, medmindre der er tale om et helejet egentligt holdingselskab.

Fonden følger denne anbefaling - se efterfølgende oversigt.

Fonden følger denne anbefaling.

Ledelsesberetning

2.4 Uafhængighed

- 2.4.1 Det anbefales, at en passende del af bestyrelsens medlemmer er uafhængige. Fonden følger denne anbefaling.

Består bestyrelsen (eksklusiv medarbejdervalgte medlemmer) af:

- op til fire medlemmer, bør mindst ét medlem være uafhængigt,
- mellem fem til otte medlemmer, bør mindst to medlemmer være uafhængige, eller
- ni til elleve medlemmer, bør mindst tre medlemmer være uafhængige, og så fremdeles.

2.5 Udpegningsperiode

- 2.5.1 Det anbefales, at bestyrelsens medlemmer som minimum udpeges for en periode på to år, og maksimalt for en periode på fire år. Fonden følger denne anbefaling.

- 2.5.2 Det anbefales, at der for medlemmerne af bestyrelsen fastsættes en aldersgrænse, som offentliggøres i ledelsesberetningen eller på fondens hjemmeside. Fonden følger denne anbefaling.

2.6 Evaluering af arbejdet i bestyrelsen og direktion

- 2.6.1 Det anbefales, at bestyrelsen fastlægger en evalueringsprocedure, hvor bestyrelsen, formanden og de individuelle medlemmers bidrag og resultater årligt evalueres, og at resultatet drøftes i bestyrelsen. Fonden følger denne anbefaling.
- 2.6.2 Det anbefales, at bestyrelsen én gang årligt evaluerer en eventuel direktion og/eller administrators arbejde og resultater efter forud fastsatte klare kriterier. Fonden følger denne anbefaling.

Ledelsesberetning

3 Ledelsens vederlag

- 3.1.1 Det anbefales, at medlemmer af bestyrelsen i erhvervsdrivende fonde aflønnes med et fast vederlag, samt at medlemmer af en eventuel direktion aflønnes med et fast vederlag, eventuelt kombineret med bonus, der ikke bør være afhængig af regnskabsmæssige resultater. Vederlaget bør afspejle det arbejde og ansvar, der følger af hvervet. Fonden følger denne anbefaling.
- 3.1.2 Det anbefales, at der i årsregnskabet gives oplysning om det samlede vederlag, som hvert enkelt medlem af bestyrelsen og en eventuel direktion modtager fra den erhvervsdrivende fond og fra fondens dattervirksomheder og associerede virksomheder. Endvidere bør der oplyses om eventuelle andre vederlag som bestyrelsesmedlemmer og en eventuel direktion modtager for udførelse af andet arbejde eller opgaver for fonden, fondens dattervirksomheder eller associerede virksomheder, bortset fra medarbejderrepræsentanternes vederlag som ansatte. Fonden følger denne anbefaling - se efterfølgende oversigt.

Der kan oplyses følgende om bestyrelsens medlemmer:

Ledelsesberetning

	Nanna Kalinka Bjerke	Miriam Elisabeth Igelso Hvidt	Rasmus Juul-Nyholm
Stilling	Selvstændig kommunikationsrådgiver	Selvstændig ledelseskonsulent	Bestyrelsesformand Cobblestone A/S & Co-founder Home.Earth
Alder	61 år	60 år	53 år
Køn	Kvinde	Kvinde	Mand
Indtrådt i bestyrelsen den	2023	2020	2020
Øvrige ledelsehverv	Bestyrelsesmedlem VEGA rec ApS. Direktør Imperia Kommunikation ApS Direktør NAKA Holding ApS. Vicebestyrelsesleder Koncertvirksomhedens Fond.		Bestyrelsesformand Proptech Denmark Bestyrelsesmedlem EjendomDanmark Bestyrelsesformand Cobblestone A/S, med underliggende selskaber Bestyrelsesformand Home.Earth Group Holding, med underliggende selskaber Direktør Exornator ApS, med underliggende selskaber
Anses medlemmet for uafhængigt	Nej, grundet hendes rolle som vicebestyrelsesleder i Koncertvirksomhedens Fond	Ja	Ja
Samlet vederlag fra fonden	25.000	25.000	25.000

Der kan oplyses følgende om direktionens vederlag fra fonden:

Samlet vederlag fra fonden	Steen Jørgensen 0
----------------------------	-----------------------------

Ledelsesberetning

Fondens uddelingspolitik

ANVENDELSE AF OVERSKUD

- Fondens overskud anvendes efter bestyrelsens nærmere bestemmelse til konsolidering og til uddelinger, der er egnede til at realisere Fondens formål.
- Af Fondens overskud skal Fonden, i så vidt omfang, som lovgivningen tillader det, være berettiget til at foretage henlæggelser til senere anvendelse i henhold til Fondens formål.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets nettoomsætning udgør 9.431.303 kr. mod 9.001.136 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 102.152 kr. mod 111.620 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Fondens udvikling er som følge af indgåede lejekontrakt med Koncertvirksomhedens Fond i stort omfang afhængig af den økonomiske udvikling hos lejer, idet denne fond er ene lejer af fondens aktiver.

Fonden følger nøje udviklingen i den økonomiske situation for Koncertvirksomhedens Fond og vurderer, at Koncertvirksomhedens Fond også fremover vil være i stand til at leve op til sine forpligtelser.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2025.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Nettoomsætning	9.431.303	9.001.136
Andre eksterne omkostninger	-9.120.259	-8.680.624
Bruttoresultat	311.044	320.512
1 Personaleomkostninger	-75.000	-75.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-133.892	-133.892
Resultat før skat	102.152	111.620
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	102.152	111.620
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	102.152	111.620
Disponeret i alt	102.152	111.620

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Indretning af lejede lokaler	1.436.512	1.570.404
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.436.512</u>	<u>1.570.404</u>
3	Deposita	1.961.694	1.904.408
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.961.694</u>	<u>1.904.408</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.398.206</u>	<u>3.474.812</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	360.569	0
	Tilgodehavender i alt	<u>360.569</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	2.172.188	2.005.545
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.532.757</u>	<u>2.005.545</u>
	Aktiver i alt	<u>5.930.963</u>	<u>5.480.357</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Grundkapital	300.000	300.000
	Overført resultat	3.128.468	3.026.316
	Egenkapital i alt	<u>3.428.468</u>	<u>3.326.316</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	2.081.123	2.023.837
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.081.123</u>	<u>2.023.837</u>
	Anden gæld	421.372	130.204
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>421.372</u>	<u>130.204</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.502.495</u>	<u>2.154.041</u>
	Passiver i alt	<u>5.930.963</u>	<u>5.480.357</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		
7	Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	300.000	2.914.696	3.214.696
Årets overførte overskud eller underskud	0	111.620	111.620
Egenkapital 1. januar 2024	300.000	3.026.316	3.326.316
Årets overførte overskud eller underskud	0	102.152	102.152
	300.000	3.128.468	3.428.468

Noter

	2024	2023		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	75.000	75.000		
	75.000	75.000		
Bestyrelse	75.000	75.000		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0		
	31/12 2024	31/12 2023		
2. Indretning af lejede lokaler				
Kostpris 1. januar 2024	23.420.551	23.420.551		
Kostpris 31. december 2024	23.420.551	23.420.551		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-21.850.147	-21.716.255		
Årets afskrivninger	-133.892	-133.892		
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-21.984.039	-21.850.147		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.436.512	1.570.404		
3. Deposita				
Kostpris 1. januar 2024	1.904.408	1.804.205		
Tilgang i årets løb	57.286	100.203		
Kostpris 31. december 2024	1.961.694	1.904.408		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.961.694	1.904.408		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2024	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2024	
Anden gæld	2.081.123	0	2.081.123	0
	2.081.123	0	2.081.123	0

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Fonden har afgivet selvskyldnerkaution for Nordeas mellemværende med Koncertvirksomhedens Fond, der pr. 31. december 2024 har et indestående hos banken. Kautionen er maksimeret til 1.000 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse i uopsigelig huslejekontrakt indtil 1. januar 2027. Den årlige huslejeforpligtelse udgør 7.537 t.kr. pr. 31. december 2024.

7. Nærtstående parter

Nærtstående parter til fonden er bestyrelsen. Der er udbetalt bestyrelsesvederlag i regnskabsåret på i alt 75 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nanna Kalinka Bjerke

Bestyrelsesleder

Serienummer: 6bb11174-7788-474c-8f93-78180f46bc8c

IP: 152.115.xxx.xxx

2025-04-11 09:29:30 UTC



Steen Jørgensen

Direktør

Serienummer: e8ab40f0-433c-4ef8-9218-69ec424f33ed

IP: 5.56.xxx.xxx

2025-04-11 10:09:43 UTC



Miriam Elisabeth Igelsø Hvidt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 697ef611-fd7c-4ad1-a441-852b60761550

IP: 83.94.xxx.xxx

2025-04-17 10:01:59 UTC



Rasmus Juul-Nyholm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: a2787246-726f-4ee9-8c63-a9b313718447

IP: 130.185.xxx.xxx

2025-04-25 10:19:12 UTC



Johannes Sønderis Pedersen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 2054223d-ba94-44f0-9dbc-c41e923593e1

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-04-25 10:50:30 UTC



Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7db49c36-a124-4a16-9a1f-779136720868

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-04-25 10:52:01 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nanna Kalinka Bjerke

Dirigent

Serienummer: 6bb11174-7788-474c-8f93-78180f46bc8c

IP: 80.208.xxx.xxx

2025-04-25 17:51:53 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.